DECRETO N.º 13234/2016

Nomeia a Comissão Responsável pelo Processo Seletivo Simplificado.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - Nomeia a Comissão Responsável pelo Processo Seletivo Simplificado:

	Nome
	Representação

	Jaqueline Martinez de Oliva
	Secretaria de Administração e Finanças/Controle Interno

	Antonio de Abreu Castanha
	Sindicato dos Professores Municipais

	Débora Daneluz Mezzalira
	Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes/Apoio Administrativo

	Elisângela Zarth Cousseau
	Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes/Equipe Pedagógica

	Juliana Guzzo de Godois
	Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes/Equipe Pedagógica

	Márcia Regina Colla Stopassoli
	Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes/Equipe Pedagógica

	Rosane Maria Latenik da Rosa
	Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes/Equipe Pedagógica

	Rosilene Teresinha Frizon
	Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes/Equipe Pedagógica

Art. 2º - Revoga-se o Decreto n.º 11156/2014.

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos onze dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças

1
J:\2016\Decretos\Dec13234.docx